
TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0001 川崎市宮前区野川１４３２－１

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
20-08

2020年4月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、緊急事態宣言が発令された事を受け、

弊社におきましても、患者様、先生方にご迷惑のかからないよう、継続して事業体制を整

えていく所存でございますが、物流・交通インフラの利用制限等の影響により、事業活動

に制約を受ける場合もあるものと考えております。

事情ご賢察頂き、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

《期間》

2020年4月10日（金）～ 5月6日（水）

※緊急事態宣言の効力発生期間に準じます。

《業務への影響》

可能な限り通常業務を行って参りますが、今後の状況により、『報告遅延の発生』『検

体集荷業務に於ける集配回数の見直し』や『報告書配送時間のご相談』をさせて頂く場

合がございます。また、検査資材のお届けにつきましても、遅延の可能性がございます。

《その他》

感染拡大を抑制する観点からお客様へのご訪問は極力控えさせて頂くことも想定しており

ます。

今後も感染防止対策を徹底し、事業の継続に努めて参る所存でございます。

以上

＜新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の影響について＞


